
МИНИСТЕРСТВО
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Т Т Р И К А 1X X X  X X X V хж чХ

от л  мая 2022 г.

О проведении государственной ; 
кадастровой оценки зданий, 
помещений, сооружений, объектов 
незавершенного строительства, 
машино-мест на территории 
Калужской области

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ
«О государственной кадастровой оценке», Федеральным законом от 31.07.2020 № 269- 
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», постановлением Правительства Калужской области от 17.04.2017 № 221 
«О реализации положений Федерального закона «О государственной кадастровой 
оценке» и о создании государственного бюджетного учреждения Калужской области 
«Центр кадастровой оценки» ПРИКАЗЫВАЮ:

провести в 2023 году работы по определению кадастровой стоимости зданий, 
помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на 
территории Калужской области.

Заместитель Г 
Калужской обл В.И. Попов


